
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ БЕСТУЖЕВСКИЙ» 

(МКОУ «Центр образования Бестужевский») 

301629, Россия, Тульская область, Узловский район, посёлок Бестужевский, дом 56 

                              (48731) 9-21-30, 9-21-23, e-mail: bestujevskiy.uzl@tularegion.org 

                                                                           

                                                                       ПРИКАЗ 

07.03.2022                                                                                                                     № 39/4-д 

О назначении наставников педагогическим работникам                                                                             

в 2021-2022 учебном году 

 

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и 

профессионального роста начинающих педагогов, привития интереса к педагогической 

деятельности и закреплении их в образовательном учреждении, на основании Положения о 

наставничестве 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить учителя иностранного языка Чундукову Светлану Константиновну 

наставником учителя английского языка Колесниковой Дианы Сергеевны в 

образовательной организации МКОУ «Центр образования Бестужевский».  

2. Назначить заместителя директора Папочкину Ирину Николаевну наставником 

учителя музыки Алексеевой Елены Сергеевны в образовательной организации 

МКОУ «Центр образования Бестужевский».  

3.  Назначить директора Казакову Елену Николаевну наставником учителя физики 

Ильичева Вениамина Игоревича в образовательной организации МКОУ «Центр 

образования Бестужевский».  

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                           Е.Н. Казакова 

https://mail.yandex.ru/?uid=136019856#compose?to=%22%D0%A6%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%91%D0%B5%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B6%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%22%20%3Cbestujevskiy.uzl%40tularegion.org%3E

		2023-06-29T17:17:38+0300
	Казакова Елена Николаевна




